1J,.cfe/tu1'Q dr São ]o& do.J Campo.J

6Jiado de Sao r'{)o,fo

LIVRO N~ i-="LS. N.~

PUBLICADU ( -\) 1--JO JORNAL

BOL TI"• - ) J •ClPIO

N.o_3-:bdo.3Q..I \ d..-1 19~óL
DECRETO N9 4263/82

de 28 de dezembro de 1982

Cria a Comissão Organizadora das

Festividades Carnavalescas de São

José dos Campos, para o ano de '

1 983.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

us ando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criada a Comissão Organizad~

ra das Festividades Carnavalescas de São José dos Campos, para o ano de

1983.

Artigo 29 - Para compor a Comissão cri·ada p~

lo artigo anterior, ficam designados os seguintes elementos com as respe~

tivas funções:

PRESIDENTE DE HONRA :

PRESIDENTE

VICE - PRESIDENTE

TESOUREIRO

COMISSÃO EXECUTIVA:

Vera Lúcia Fagundes Silveira

Fernando José de Paula Fagundes dos Santos

Sebastião Alves

Flávio Carlos dos Santos

Nilza de Souza Varela

José Elias de Freitas

Carlos Eugênio Bakos

Rui Osses

José Carlos Miguel

Washington Costa de Moraes

Antonio Carlos B. Rizzi

Alcides R. Lombello

Antonio Car l os Confortini

Henrique Coutinho

Conrado ~rico Pontes

Fátima de Castro Negrão

Anésio Francisco

Renato Fonseca

Israel Cóppio

Jorge Cursino dos Santos

Flávio Carlos dos Santos

Silvio Antonio Júnior

José Arlindo Moreira Júnior

I

1JH/cJtu,.a de SlJo ]otJt dotJ CampotJ

6dlado de Si1o 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N.2..

continuação do decreto n9 42"63/82 - fls. 02 -

Anette Cristina Cezar Santos

Oswaldo Barbosa

Anselmo Santana

Jurandir Pereira

Vicente Simão Filho

Artigo 39 - Os componentes da Comissão nao per­

ceberão remuneraçao de qualquer natureza , sendo considerados relevantes

os serviços prestados ao Município .

Artigo 49 Este decreto entrará em vigor na da-

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrár i o.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 28

de dezembro de 1982 .

José Luiz ~ a~ho de Almeida

Prefeito Municipal

Secretaria de

Registrado e publicado no Setor de Formalização

de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos vinte e oito '

dias do més de dez embro do ano de mil novecentos e o·tenta

Formalização de Atos

l